
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.S-A.C..  Responsabile Procedimento: BENVENUTI Graziella  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI 

SOCIO-ASSISTENZIALI CALUSO 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA 
 

 

DETERMINAZIONE N. 6 DEL 29/02/2016 
 

 

OGGETTO: 

RETTIFICA DETERMINAZIONE N° 5 DEL 18/02/2016 AD OGGETTO: 

PROCEDURA IN ECONOMIA TRAMITE COTTIMO FIDUCIARIO PER 

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA DI 

VARI RISCHI GRAVANTI SUL NOSTRO CONSORZIO PER IL PERIODO 

31/03/2016 -31/03/2019           

 

 
L’anno duemilasedici il giorno ventinove del mese di febbraio nel proprio 

Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

 
Premesso che: 

1. con determinazione della scrivente n° 5 del 18/02/2016 è stato 

disposto: 

a)  l’acquisizione dei servizi assicurativi del consorzio, per il 

triennio 31/03/2016-31/03/2019, in economia, mediante cottimo 

fiduciario, previo esperimento di gare informali, con 

consultazione di almeno cinque operatori economici individuati 

mediante lettere di invito in conformità a quanto previsto dal 

regolamento consortile per gli acquisti di beni e servizi 

mediante procedure in economia e con riferimento a quanto 

previsto dall’art. 125 del D.Lgs. n. 163/2006; 

b) l’approvazione: 

- della lettera di invito,; 

- dei capitolati tecnici d'appalto;  

 

Riscontrato che, per un errore del broker assicurativo del Consorzio, in 

occasione della predisposizione della documentazione di gara, sono stati 

trasmessi al CISSAC, per l’approvazione ed il successivo invio agli 

operatori economici individuati, i capitolatati tecnici relativi ad altro 

Consorzio; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.S-A.C..  Responsabile Procedimento: BENVENUTI Graziella  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Ritenuto opportuno sostituire i Capitolati allegati alla propria 

determinazione n. 5 del 18/02/2016, con i nuovi capitolati allegati alla 

presente determinazione (All. 1) e contestualmente precisare che nulla è 

modificato circa il contenuto finanziario degli impegni di spesa già 

assunti con la determinazione su indicata. 

 

DETERMINA 

 
1. di approvare, per le motivazioni indicate in narrativa che qui 

integralmente si richiamano e che costituiscono parte integrante, la 

rettifica con sostituzione dei capitolato , approvati con propria 

determinazione n° 5 del 18/02/2016;  

 

2. di dare atto che nulla è stato modificato per la parte relativa 

all’impegno della spesa; 

 

 
IL RESPONSABILE DI AREA 

F.to in originale:Dott.ssa Graziella Benvenuti 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.S-A.C..  Responsabile Procedimento: BENVENUTI Graziella  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Parere favorevole di regolarità contabile; visto si attesta la copertura 

finanziaria, ai sensi dell’art.147 bis del DLgs 267/2000, così come 

introdotto dal D.L. 174/2012 e del 151 c.4 DLgs 267/2000. 

 

Anno Impegno/Subimpegno Codice di Bilancio Capitolo Importo € 

                              
 

 

Caluso, 29/02/2016 

 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA 

F.to in originale:Graziella BENVENUTI 

 

 

In data 29/02/2016 copia della presente determinazione viene trasmessa 

all’Ufficio Segreteria per l’inoltro al Consiglio di Amministrazione ed al 

Servizio Finanziario. 

 

Caluso, 29/02/2016 

 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA 

F.to in originale:Dott.ssa Graziella Benvenuti 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE DEL 29/02/2016 

 

Copia della presente determinazione, corredata dal visto di regolarità contabile 

e divenuta esecutiva nella stessa data, viene pubblicata all’Albo pretorio 

informatico del Consorzio CISS-AC di Caluso in data odierna, per rimanervi 

quindici giorni consecutivi. 

 
Caluso, il 29/02/2016 

 

IL SEGRETARIO CONSORTILE 

F.to in originale:Dott.ssa Graziella Benvenuti 

 

 
E’ copia conforme all’originale in formato digitale. 

 

Caluso, il  29/02/2016 

 IL SEGRETARIO CONSORTILE 

 F.to Dott.ssa Graziella Benvenuti 

 

 


